
Zarządzenie nr 446/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 17 października 2012 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za banery reklamowe umieszczone na gruncie gminnym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za zajęcie gruntu gminnego (z wyłączeniem stadionu oraz pa-

sów drogowych) w celu umieszczenia baneru reklamowego w wysokości: 

- baner reklamowy jednostronny 15 zł netto za 1 m
2 

 powierzchni reklamowej na miesiąc,  

- baner reklamowy dwustronny 15 zł netto za 1 m
2 
 powierzchni reklamowej na miesiąc. 

2. Dla jednostek organizacyjnych Gminy Gostyń ustala się każdorazowo indywidualną 

stawkę opłaty za reklamę. Stawka ta nie może być niższa niż 50% stawki wyliczonej 

zgodnie z § 1. pkt 1. 

3. Stawka czynszu będzie waloryzowana corocznie wskaźnikiem wzrostu cen towarów i 

usług konsumpcyjnych ogłaszanych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego po-

cząwszy od 1 marca każdego roku. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Burmistrza Gostynia nr 50/2011 z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za banery reklamowe umieszczone na gruncie gminnym. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomo-

ściami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Elżbieta Palka 



Uzasadnienie 

Do Zarządzenia nr 446/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 17 października 2012 r. 

 

Przedmiotem zarządzenia jest umożliwienie jednostkom organizacyjnym gminy ustalanie 

indywidualnych stawek opłat za reklamę umieszczaną na nieruchomościach będących w ich po-

siadaniu, np. ze względu na usytuowanie budynku. Stawka ta nie może być niższa niż 50% 

stawki obowiązującej wg zapisów § 1. pkt 1. zarządzenia. Wysokość opłaty za zajęcie gruntu 

gminnego pod reklamę nie została zmieniona i jest taka sama jak w zarządzeniu Burmistrza Go-

stynia nr 50/2011 z dnia 16 marca 2011 r., które traci moc. W stosunku do zarządzenia Burmi-

strza Gostynia nr 50/2011 z dnia 16 marca 2011 r. zmianie uległ sposób naliczenia opłaty z 

dziennej na miesięczną. 

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.   

 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Elżbieta Palka 

 


